
 

令和 ５年 ９月 

 

協賛事業者の皆様 

 

京田辺市民チャリティゴルフ大会実行委員会 

                  実行委員長   久 村  浩 

（運営幹事） 京田辺市商工会 

 

第２５回「京田辺市民チャリティゴルフ大会」実施に伴う 

協賛金及び協賛商品ご協力のお願い 

 

秋晴の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、本大会並びに京田辺市商工会事業に格別のご支援、ご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

 また、市内各種団体の協力のもとに生涯スポーツとしてのゴルフを楽しみながら親

睦を図りつつ社会福祉関係に対する支援の一助として開催いたしました第２４回｢京

田辺市民チャリティゴルフ大会｣には、皆様方から多大な浄財を賜り厚くお礼申し上

げます。ご厚志はあわせて３００，０００円になり、京田辺市社会福祉協議会へ寄贈

させていただくことができましたことを先ずはご報告申し上げます。 

そして本年度標記第 25 回大会の開催について、来る１１月８日（水）に田辺カン

トリー倶楽部にて開催することになりました。 

 つきましては、本事業の趣旨をご理解賜りますとともに、本大会への協賛金及び協

賛商品についてご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 なお、協賛いただける場合は、裏面申込書により商工会までご連絡下さるようお願

い申し上げます。（FAX６２－３９２６またはメール kyotanabe-sci@kyoto-fsci.or.jp ） 

 また、ご協力いただいた協賛金・協賛商品は本大会の運営に活用させていただくと

ともに、プログラムに協賛者としてご芳名を記載させていただきます。 

 

 協賛金、一口 ５，０００円（何口でも結構です） 

振 込 先：京都銀行 田辺支店 普通預金№ ４１５２６６３ 

口座名義：京田辺市民チャリティーゴルフ大会実行委員会 

  実行委員長  久
ひさ

 村
むら

 浩
ひろし

 

 

【申込書は裏面へ】 

mailto:kyotanabe-sci@kyoto-fsci.or.jp


 

令和 年  月  日 

 

第２５回「京田辺市民チャリティゴルフ大会」 

協賛金・協賛商品 申込書 

 

京田辺市民チャリティゴルフ大会実行委員会 様 

（京田辺市商工会 FAX0774-62-3926、メールkyotanabe-sci@kyoto-fsci.or.jp） 

 

第２５回「京田辺市民チャリティゴルフ大会」開催に協賛し、下記のとおり協賛金・

協賛商品を申し込みます。 

 

協賛口数（一口５,０００円）  口  金、     円 

協賛商品          参考価格      円 

● 協賛金支払方法を次のいずれかの方法（該当のもの）に○印を付して下さい。 

 

１．集金  ２．銀行振込（表面の振込先へ）  ３．持参 

（振込手数料はご負担願います） 

 

住  所                               

 

  事 業 所                               

 

代表者名                               

 

  電話番号              ＦＡＸ              

 

 

＜連絡先＞ 京田辺市田辺中央 4-3-3 （京田辺市商工会内） 

京田辺市民チャリティゴルフ大会実行委員会 

ＴＥＬ：0774(６２)００９３ ＦＡＸ：0774(６２)３９２６ 

担当：谷村・横井 

 

 

mailto:kyotanabe-sci@kyoto-fsci.or.jp

